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Groupes Echauffement 
ML et 

Cerceau 
Tests 

physiques 
1 : Corbeil-Essonnes (9), Ris-Orangis (8) et 
Wissous (13) 

9h30 

10h15-
11h00 

11h00-
12h00 

2 : Mennecy (7), Morsang (9) et Evry (14) 
11h00-
11h45 

10h00-
11h00 

3 : Chevreuse (4), Elancourt (7), 
Rambouillet (11) et Voisins (12) 

13h15 

14h00-
15h00 

15h00-
16h00 

4 : Antony (6), Fontenay aux roses (5), 
Issy-les-Moulineaux (10) et Chatillon (14) 

15h00-
16h00 

14h00-
15h00 

5 : La Ferté Alais - Maisse (7), 
Ballainvilliers (7) et Juvisy (6) 

15h15 

16h00-
16h45 

16h45-
17h30 

6 : Paray-Vieille-Poste (10) et Saint 
Germain les Arpajon (8) 

16h45-
17h30 

16h00-
16h45 

Composition des jurys - Réunion de juges à 9h00 

Rotation des groupes 1 et 2 : de 10h15 à 12h00 

Praticable A - Jury 1 
ML puis Cerceau 

Praticable B - Jury 2 
ML puis Cerceau 

Praticable A - Jury 3 
ML puis Cerceau 

Praticable B - Jury 4 
ML puis Cerceau 

Exécution 1 : Chevreuse Exécution 1 : Elancourt Exécution 1 : Rambouillet Exécution 1 : Voisins 

Exécution 2 : Antony Exécution 2 : Fontenay Exécution 2 : Issy Exécution 2 : Chatillon 

Artistique 1 : Corbeil Artistique 1 : Ris Orangis Artistique 1 : Wissous Artistique 1 : Mennecy 

Artistique 2 : Morsang Artistique 2 : Evry 
Artistique 2 : La Ferté-
Maisse 

Artistique 2 : Corbeil 

Juge Secrétaire : Juvisy Juge Secrétaire : Paray 
Juge Secrétaire : St 
Germain 

Juge Secrétaire : 
Ballainvilliers 

TESTS PHYSIQUES 

Juges : Ris-Orangis, Wissous, Mennecy, Morsang, Evry + juges disponibles 

    

Rotation des groupes 3 et 4 : de 14h00 à 16h00 

Praticable A - Jury 1 
ML puis Cerceau 

Praticable B - Jury 2 
ML puis Cerceau 

Praticable A - Jury 3 
ML puis Cerceau 

Praticable B - Jury 4 
ML puis Cerceau 

Exécution 1 : Morsang Exécution 1 : Evry Exécution 1 : La Ferté Exécution 1 : Ballainvilliers 

Exécution 2 : Juvisy Exécution 2 : Paray Exécution 2 : St Germain Exécution 2 : St Germain 

Artistique 1 : Chevreuse Artistique 1 : Elancourt Artistique 1 : Rambouillet Artistique 1 : Voisins 

Artistique 2 : Antony Artistique 2 : Fontenay Artistique 2 : Issy Artistique 2 : Chatillon 

Juge Secrétaire : Corbeil 
Juge Secrétaire : Ris-
Orangis 

Juge Secrétaire : Wissous Juge Secrétaire : Mennecy 

TESTS PHYSIQUES 

Juges :  Chevreuse, Elancourt, Rambouillet, Voisins, Antony, Fontenay, Issy, Chatillon + juges disponibles 

Rotation des groupes 5 et 6 : de 16h00 à 17h30 

Praticable A - Jury 1 
ML puis Cerceau 

Praticable B - Jury 2 
ML puis Cerceau 

Praticable A - Jury 3 
ML puis Cerceau 

Praticable B - Jury 4 
ML puis Cerceau 

Exécution 1 : Corbeil Exécution 1 : Ris-Orangis Exécution 1 : Wissous Exécution 1 : Mennecy 

Exécution 2 : Morsang Exécution 2 : Evry Exécution 2 : Rambouillet Exécution 2 : Chatillon 

Artistique 1 : La Ferté Artistique 1 : Ballainvilliers Artistique 1 : Juvisy Artistique 1 : Paray 

Artistique 2 : St Germain Artistique 2 : Chevreuse Artistique 2 : Elancourt Artistique 2 : La Ferté 

Juge Secrétaire : Voisins Juge Secrétaire : Antony Juge Secrétaire : Fontenay Juge Secrétaire : Issy 

TESTS PHYSIQUES 

Juges : Ballainvilliers, Juvisy, Paray-Vieille-Poste, Saint Germain lès Arpajon + juges disponibles 
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Ordre de passage des enchaînements en musique 
GROUPE 1 

10h15 - MAINS-LIBRES 

   
Praticable A Praticable B 

1 CORBEIL CF3 CHELLAT Syrine COULIBALY Hawa 

2 CORBEIL CF3 DE ANDRADE Joana INFRAY Maëlle 

3 CORBEIL CF3 LAGNAOUI Ines MOREL RAMIREZ Loan 

4 CORBEIL CF3 POLO Maëlle TAYLOR AMEDAH Alycia 

5 CORBEIL CF3 YA PHENG Lise 
 6 RIS ORANGIS CF3 BARRAJA Laurene BOCAHU Orlane 

7 RIS ORANGIS CF3 DI NATALE Luna GAVOTY Manon 

8 RIS ORANGIS CF3 HADJ ALI Kenza MIMOUNI Sheena 

9 RIS ORANGIS CF3 NACIRI Layana OUARET Clara 

10 WISSOUS CF3 BLASCO Emma CHEVALLIER Leana 

11 WISSOUS CF3 CLERC Emma GILBERT Emilie 

12 WISSOUS CF3 JAMAMA Samia KONATE Meïssa 

13 WISSOUS CF3 LEDUC Jade MOINE Marion 

14 WISSOUS CF3 ROBIN Mahalia 
STRESSER-
TABUTEAU Océane 

15 WISSOUS CF3 ROBIN Mailyss THOMAS Emma 

16 WISSOUS CF3 THRAEN Julie 
 GROUPE 1 

10h35 - CERCEAU 

   
Praticable A Praticable B 

1 CORBEIL CF3 COULIBALY Hawa CHELLAT Syrine 

2 CORBEIL CF3 INFRAY Maëlle DE ANDRADE Joana 

3 CORBEIL CF3 MOREL RAMIREZ Loan LAGNAOUI Ines 

4 CORBEIL CF3 TAYLOR AMEDAH Alycia POLO Maëlle 

5 CORBEIL CF3   YA PHENG Lise 

6 RIS ORANGIS CF3 BOCAHU Orlane BARRAJA Laurene 

7 RIS ORANGIS CF3 GAVOTY Manon DI NATALE Luna 

8 RIS ORANGIS CF3 MIMOUNI Sheena HADJ ALI Kenza 

9 RIS ORANGIS CF3 OUARET Clara NACIRI Layana 

10 WISSOUS CF3 CHEVALLIER Leana BLASCO Emma 

11 WISSOUS CF3 GILBERT Emilie CLERC Emma 

12 WISSOUS CF3 KONATE Meïssa JAMAMA Samia 

13 WISSOUS CF3 MOINE Marion LEDUC Jade 

14 WISSOUS CF3 
STRESSER-
TABUTEAU Océane ROBIN Mahalia 

15 WISSOUS CF3 THOMAS Emma ROBIN Mailyss 

16 WISSOUS CF3   THRAEN Julie 
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GROUPE 2 

11h00 - MAINS-LIBRES 

   
Praticable A Praticable B 

1 MENNECY CF3 ALTMEYER Maud BOVET Clara 

2 MENNECY CF3 DESNOUES Jade DUMONT 
Anne 
sophie 

3 MENNECY CF3 
ESTREM MONJOUSTE Marie GUITTON Cassandre 

    MIE Amandine 

4 MORSANG CF3 BEAUGRAND Charlotte COCCOLO Noémie 

5 MORSANG CF3 COLLAS Clémence MAGLOIRE Méline 

6 MORSANG CF3 MOKHTARI Meissane PAOLONE Sarah 

7 MORSANG CF3 SIRIU Elina SOUTIERE Eva 

8 MORSANG CF3 VONDERLINN QUILLET Manon   

9 EVRY CF3 AVO India BAUDIN Alyson 

10 EVRY CF3 BEREAU Chloé CHHIM Shendy 

11 EVRY CF3 CORANTIN Héléna COUDERC Sarah 

12 EVRY CF3 CREDALI Nisrine 
DULUARD 
ABDELHAFID Djenna 

13 EVRY CF3 ELFARGOUGUI Yasmine HANNHART Lenda 

14 EVRY CF3 JEHANNO Ambre PEPIN Biskyline 

15 EVRY CF3 REZIG Lina TUDOUX Anaïs 

GROUPE 2 

11h20 - CERCEAU 

   
Praticable A Praticable B 

1 MENNECY CF3 BOVET Clara ALTMEYER Maud 

2 MENNECY CF3 DUMONT Anne sophie DESNOUES Jade 

3 MENNECY CF3 
GUITTON Cassandre ESTREM MONJOUSTE Marie 

MIE Amandine     

4 MORSANG CF3 COCCOLO Noémie BEAUGRAND Charlotte 

5 MORSANG CF3 MAGLOIRE Méline COLLAS Clémence 

6 MORSANG CF3 PAOLONE Sarah MOKHTARI Meissane 

7 MORSANG CF3 SOUTIERE Eva SIRIU Elina 

8 MORSANG CF3   VONDERLINN QUILLET Manon 

9 EVRY CF3 BAUDIN Alyson AVO India 

10 EVRY CF3 CHHIM Shendy BEREAU Chloé 

11 EVRY CF3 COUDERC Sarah CORANTIN Héléna 

12 EVRY CF3 
DULUARD 
ABDELHAFID Djenna CREDALI Nisrine 

13 EVRY CF3 HANNHART Lenda ELFARGOUGUI Yasmine 

14 EVRY CF3 PEPIN Biskyline JEHANNO Ambre 

15 EVRY CF3 TUDOUX Anaïs REZIG Lina 
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GROUPE 3 

14h00 - MAINS-LIBRES 

   
Praticable A Praticable B 

1 CHEVREUSE CF3 CRITON Ambre DAVID Gabrielle 

2 CHEVREUSE CF3 PESSOA Raphaelle RANSON Carla 

3 ELANCOURT CF3 DA SILVA  Sofia GAILLET  Noëlyse 

4 ELANCOURT CF3 GIRAUD  Charlotte GOLIATH Zahara 

5 ELANCOURT CF3 LAPORTE  Maelys STARON Anastasia 

6 ELANCOURT CF3 GUEDIRI Nawel   

7 RAMBOUILLET CF3 BERNADAC Lucie CANU Aure 

8 RAMBOUILLET CF3 CHAPRON  Sarah ISABELLE Hinatea 

9 RAMBOUILLET CF3 MONAT Héloïse MURCA Barbara 

10 RAMBOUILLET CF3 PHILIPPE Gwendoline PLUVINET-GIMONET Camille 

11 RAMBOUILLET CF3 VANIN-LARDET Sixtine VICENTE Clémence 

12 RAMBOUILLET CF3 YOU Noa   

13 VOISINS CF2   RIMBAULT Angela 

14 VOISINS CF3 AIT OUMALOU Inès BEN AYOUN Clara 

15 VOISINS CF3 BRIERE Naomi DA COSTA Candice 

16 VOISINS CF3 DE SOUSA Anaëlle DU MERLE Alix 

17 VOISINS CF3 EUDE Eloïse FRESNEAU Mathilde 

18 VOISINS CF3 LASSERRE Manon ROUELLE Marion 

19 VOISINS CF3 YSERN Clara   

 
GROUPE 3 

14h30 - CERCEAU 

   
Praticable A Praticable B 

1 CHEVREUSE CF3 DAVID Gabrielle CRITON Ambre 

2 CHEVREUSE CF3 RANSON Carla PESSOA Raphaelle 

3 ELANCOURT CF3 GAILLET  Noëlyse DA SILVA  Sofia 

4 ELANCOURT CF3 GOLIATH Zahara GIRAUD  Charlotte 

5 ELANCOURT CF3 STARON Anastasia LAPORTE  Maelys 

6 ELANCOURT CF3   GUEDIRI Nawel 

7 RAMBOUILLET CF3 CANU Aure BERNADAC Lucie 

8 RAMBOUILLET CF3 ISABELLE Hinatea CHAPRON  Sarah 

9 RAMBOUILLET CF3 MURCA Barbara MONAT Héloïse 

10 RAMBOUILLET CF3 PLUVINET-GIMONET Camille PHILIPPE Gwendoline 

11 RAMBOUILLET CF3 VICENTE Clémence VANIN-LARDET Sixtine 

12 RAMBOUILLET CF3   YOU Noa 

13 VOISINS CF2 RIMBAULT Angela   

14 VOISINS CF3 BEN AYOUN Clara AIT OUMALOU Inès 

15 VOISINS CF3 DA COSTA Candice BRIERE Naomi 

16 VOISINS CF3 DU MERLE Alix DE SOUSA Anaëlle 

17 VOISINS CF3 FRESNEAU Mathilde EUDE Eloïse 

18 VOISINS CF3 ROUELLE Marion LASSERRE Manon 

19 VOISINS CF3   YSERN Clara 
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GROUPE 4 

15h00 - MAINS-LIBRES 

   
Praticable A Praticable B 

1 ANTONY CF3   ALQUINTA Juliette 

2 ANTONY CF3 BATLLE Jasmeen CORTES Maeline 

3 ANTONY CF3 HONG Emilie LE PROVOST Agathe 

4 ANTONY CF3 MONLUC Colombine PICHOT Eva 

5 FONTENAY  CF2 CHALONS Mélina CLUNET Salome 

6 FONTENAY  CF2 CORREIA Julia MORANCI Ambre 

7 FONTENAY  CF2 CASTELLOTTI Chiara   

8 ISSY LES M. CF2 BAJOU Sophie-Ly CHOUARA Melyna 

9 ISSY LES M. CF2 DJABIRI Manel MEDKOUR Soraya 

10 ISSY LES M. CF3 CHASSAT Lou JOLY  Line 

11 ISSY LES M. CF3 KREUZ Romane MERCIER-VUONG Syrianne 

12 ISSY LES M. CF3 NINI Wided OSVALD Emma 

13 CHATILLON CF2 ASSEDOU Eva BOUAJAJ Sarah 

14 CHATILLON CF2 BOUCHETIBAT Nina LARRERE Emma 

15 CHATILLON CF2 MAIZEROI EUGENE Eva 
LEBOURDAIS 
PETIT Zoé 

16 CHATILLON CF2 MAIZEROI EUGENE Laura ROTY Clara 

17 CHATILLON CF3 BONNEAU Ludivine GEORGE Marie lily 

18 CHATILLON CF3 KESSLER Lilou LE BLANC Lili 

19 CHATILLON CF3 MAIZEROI EUGENE Rachel MONSU Pauline 

GROUPE 4 

15h30 - CERCEAU 

   
Praticable A Praticable B 

1 ANTONY CF3 ALQUINTA Juliette   

2 ANTONY CF3 CORTES Maeline BATLLE Jasmeen 

3 ANTONY CF3 LE PROVOST Agathe HONG Emilie 

4 ANTONY CF3 PICHOT Eva MONLUC Colombine 

5 FONTENAY  CF2 CLUNET Salome CHALONS Mélina 

6 FONTENAY  CF2 MORANCI Ambre CORREIA Julia 

7 FONTENAY  CF2   CASTELLOTTI Chiara 

8 ISSY LES M. CF2 CHOUARA Melyna BAJOU Sophie-Ly 

9 ISSY LES M. CF2 MEDKOUR Soraya DJABIRI Manel 

10 ISSY LES M. CF3 JOLY  Line CHASSAT Lou 

11 ISSY LES M. CF3 MERCIER-VUONG Syrianne KREUZ Romane 

12 ISSY LES M. CF3 OSVALD Emma NINI Wided 

13 CHATILLON CF2 BOUAJAJ Sarah ASSEDOU Eva 

14 CHATILLON CF2 LARRERE Emma BOUCHETIBAT Nina 

15 CHATILLON CF2 
LEBOURDAIS 
PETIT Zoé MAIZEROI EUGENE Eva 

16 CHATILLON CF2 ROTY Clara MAIZEROI EUGENE Laura 

17 CHATILLON CF3 GEORGE Marie lily BONNEAU Ludivine 

18 CHATILLON CF3 LE BLANC Lili KESSLER Lilou 

19 CHATILLON CF3 MONSU Pauline MAIZEROI EUGENE Rachel 
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GROUPE 5 

16h00 - MAINS-LIBRES 

   
Praticable A Praticable B 

1 LA FERTE CF3 GRENET Sara MOULINIER Justine 

2 LA FERTE CF3 PUILL Thémis RENAULT Agathe 

3 LA FERTE CF3 SABOT Anna STIMAC Jessica 

4 LA FERTE CF3 TOURNON Jade   

5 BALLAINVILLIERS CF2 CASTANIER Stella DOBIGNY Sixtine 

6 BALLAINVILLIERS CF2 HARMANT* Manon PIGNAUD Chloe 

7 BALLAINVILLIERS CF2 RENARD Flavie TAVERNIER Chloé 

8 BALLAINVILLIERS CF2 VIGUIER Marie    

9 JUVISY  CF3 BAMBA Assiah BROUZENG Maëlia 

10 JUVISY  CF3 CHARMANT* Kinty JOUAUX Emmanuelle 

11 JUVISY  CF3 LOUPIAC Sarah MBENGUE Amy 

GROUPE 5 

16h20 - CERCEAU 

   
Praticable A Praticable B 

1 LA FERTE CF3 MOULINIER Justine GRENET Sara 

2 LA FERTE CF3 RENAULT Agathe PUILL Thémis 

3 LA FERTE CF3 STIMAC Jessica SABOT Anna 

4 LA FERTE CF3   TOURNON Jade 

5 BALLAINVILLIERS CF2 DOBIGNY Sixtine CASTANIER Stella 

6 BALLAINVILLIERS CF2 PIGNAUD Chloe HARMANT* Manon 

7 BALLAINVILLIERS CF2 TAVERNIER Chloé RENARD Flavie 

8 BALLAINVILLIERS CF2   VIGUIER Marie  

9 JUVISY  CF3 BROUZENG Maëlia BAMBA Assiah 

10 JUVISY  CF3 JOUAUX Emmanuelle CHARMANT* Kinty 

11 JUVISY  CF3 MBENGUE Amy LOUPIAC Sarah 

GROUPE 6 

16h45 - MAINS-LIBRES 

   
Praticable A Praticable B 

1 PARAY  CF2 DUMONT Emy THEVENIN Elodie 

2 PARAY  CF3 BEDAT Océane COSOELLI Alycia 

3 PARAY  CF3 DOS SANTOS Sharlyse LYANDIER Galiane 

4 PARAY  CF3 PIRES Lea RODRIGUES Eva 

5 PARAY  CF3 SIMON Laura ZBIDI Amina 

6 ST GERMAIN  CF3 COLLINO-PETIT Emilie DEMENGE Amandine 

7 ST GERMAIN  CF3 EL AMRAOUI Lina FLOQUET Naëlle 

8 ST GERMAIN  CF3 GHRIBI Yasmine KRIM Chaneze 

9 ST GERMAIN  CF3 RAMOS Justine SALL Sophie-Nanou 

GROUPE 6 

17h00 - CERCEAU 

   
Praticable A Praticable B 

1 PARAY  CF2 THEVENIN Elodie DUMONT Emy 

2 PARAY  CF3 COSOELLI Alycia BEDAT Océane 

3 PARAY  CF3 LYANDIER Galiane DOS SANTOS Sharlyse 

4 PARAY  CF3 RODRIGUES Eva PIRES Lea 

5 PARAY  CF3 ZBIDI Amina SIMON Laura 

6 ST GERMAIN  CF3 DEMENGE Amandine COLLINO-PETIT Emilie 

7 ST GERMAIN  CF3 FLOQUET Naëlle EL AMRAOUI Lina 

8 ST GERMAIN  CF3 KRIM Chaneze GHRIBI Yasmine 

9 ST GERMAIN  CF3 SALL 
Sophie-
Nanou RAMOS Justine 

 


